
Koncerts "Trīs kamerorķestru satikšanās mūzikā" 

 

2023.gada 13.maijā Mārupes Mūzikas un mākslas skolā notika orķestru sadraudzības koncerts 

"Trīs kamerorķestru satikšanās mūzikā", kurā piedalījās kamerorķestri no Garkalnes Mākslu 

un vispārizglītojošās pamatskolas (mākslinieciskais vadītājs Rūdolfs Missa), Mārupes Mūzikas 

un mākslas skolas (diriģents Pēteris Plūme) un Bolderājas Mūzikas un mākslas skolas 

(diriģente Ieva Nīmane). 

 

 

Koncertā pirmajā daļā katrs orķestris atskaņoja sevis izvēlētu programmu, bet otrajā daļā, 

virsdiriģenta Pētera Plūmes vadībā, uz skatuves uzstājās visu orķestru mūziķi, veidojot 

Garkalnes MVP, Mārupes MMS un Bolderājas MMS koporķestri. Kopumā uz skatuves 

muzicēja aptuveni 100 jauno mūziķu. 

 

Šis ir jau otrais sadraudzības koncerts, kurā piedalās šie lieliskie orķestri. Iepriekš koncertu 

organizēja Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošā pamatskola, tāpēc ceram, ka, turpinot 

tradīciju, nākamo orķestru koncertu rīkos Bolderājas Mūzikas un mākslas skola! 

 

Vēlos teikt lielu paldies Mārupes Mūzikas un mākslas skolas orķestra diriģentam un skolas 

direktorei Dace Štrodahai par šī brīnišķīgā koncerta organizēšanu, kā arī diriģentei Ievai 

Nīmanei par sadarbību! 

 



Paldies vecākiem par atbalstu un bērnu motivēšanu! Paldies pedagogiem par aktīvu darbu ar 

šiem jaunajiem mūziķiem, mācot skaņdarbu partijas! Un, protams, - paldies visiem orķestru 

dalībniekiem par izturību garajos mēģinājumos un par tik entuziastiku muzicēšanu! 

 

Paldies arī Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošās pamatskolas vadītājiem, īpaši, direktoram 

Laimnesim Bruģim, direktora vietniecei Mākslas jomā Ingai Pelcmanei un direktora vietniecei 

mūzikas jomā Ingūnai Lielbārdei par atbalstu un palīdzību visdažādāko jautājumu risināšanā! 

Paldies arī visiem citiem cilvēkiem, kuri jebkādā veidā ir iesaistījušies un bijuši kopā ar 

orķestri!  

 

Lai visiem muzikāla un iedvesmas bagāta vasara! 

 

Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošās pamatskolas kamerorķestra 

mākslinieciskais vadītājs 

Rūdolfs Missa 🎷 

 


